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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas : B 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  11 April 2023 13:00 16:00 RESPONSI 1 
 

 

2.  18 April 2023 13:00 16:00 PENGENALAN ALAT 

MIKROBIOLOGI  

 

3.  02 Mei 2023 13:00 16:00 STERILISASI 

 

 

4.  09 Mei 2023 13:00 16:00 MEDIA PERTUMBUHAN 
 

 

5.  16 Mei 2023 13:00 16:00 
ISOLASI MIKROORGANISME  

 

6.  23 Mei 2023 13:00 16:00 PENENTUAN ANGKA KUMAN 
 

 

7.  06 Juni 2023 13:00 
16:00 

UTS 
 

 

8.  13 Juni 2023 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 

MIKROSKOPIK BAKTERI  

 

9.  20 Juni 2023 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 

MIKROSKOPIK FUNGI  

 

10.  27 Juni 2023 13:00 
16:00 

MORFOLOGI MAKROSKOPIK FUNGI 
 

 

11.  04 Juli 2023 13:00 16:00 UJI ANTIMIKROB 
 

 

12.  11 Juli 2023 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS BIOKIMIA 
 

 

13.  18 Juli 2023 13:00 16:00 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI 
 

 

14.  1 Agustus 2023 13:00 16:00 UAS  
 

 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Program Studi Farmasi 

Fakultas Farmasi ISTN 

 

 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu :Selasa, pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN  

11/04
/23 

18/04/
23 

02/05/
23 

09/05/
23 

16/05/
23 

23/05/
23 

06/06/
23 

13/06/
23 

20/06/
23 

27/06/
23 

04/0
7/23 

11/07/
23 

18/07/
23 

01/08/
23 

JUMLAH 

1 21330002 Nur Fadilah Syafitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 21330003 Diyah Iswari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 21330007 Baiq Sumi Hartini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 21330008 Khadijah Al -Zahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 21330009 Sania Syavira Darning √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 21330010 Tasyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 21330012 Syahila Nur Aliyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 21330013 Febrianti Zahara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 21330015 Risma Kamila Amalina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 21330016 Isnaini Aliahsari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 21330023 Betra Zeliana Yulizar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu :Selasa, pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN  

11/04
/23 

18/04/
23 

02/05/
23 

09/05/
23 

16/05/
23 

23/05/
23 

06/06/
23 

13/06/
23 

20/06/
23 

27/06/
23 

04/0
7/23 

11/07/
23 

18/07/
23 

01/08/
23 

JUMLAH 

16 21330025 Khansa Adibya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 21330026 Kaysa Safara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 21330027 Shakinah Nabilah Azhara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 21330032 Andini Winda Khairani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 21330054 Muhammad Alif Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 21330055 Aditya Helmiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 21330731 Fadilah Dwi Wardani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 21330742 Fatima Roihana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 21330744 Dea Rahma Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 22330701 Fany L √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 22330706 Risa Oktalia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 22330707 Kumala Sriningsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 22330708 Windi Melenia Mawarni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 22330722 Siti Aisyah Bakri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu :Selasa, pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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30 22330726 Yolpa Piliingsi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 

NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 11/04
/23 

18/04/
23 

02/05/
23 

09/05/
23 

16/05/
23 

23/05/
23 

06/06/
23 

13/06/
23 

20/06/
23 

27/06/
23 

04/0
7/23 

11/07/
23 

18/07/
23 

01/08/
23 

31 22330727 Tamara Blyzensky √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 22330728 Ferlin Fiqihta Ramadhania √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 22330729 Serni Santriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 22330731 Eva Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 22330735 Helena Julia Candrawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 22330740 Dian Yuliansari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 22330741 Ariana Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 22330742 Niza Al Husna Salsabilla √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

39 22330743 Arfany Patricia Amri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

40 22330744 Firdayani Mustika Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

41 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

42 22330749 Alvita Devitri Apsari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu :Selasa, pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 01 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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43 22330750 Zahratu Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

44 22330752 Finna Dwi Febrianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

45 22330755 Faraz Imelda Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 

NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 11/04

/23 
18/04/

23 
02/05/

23 
09/05/

23 
16/05/

23 
23/05/

23 
06/06/

23 
13/06/

23 
20/06/

23 
27/06/

23 
04/0
7/23 

11/07/
23 

18/07/
23 

01/08/
23 

46 22330760 Rizki Rohimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

47 22330763 Suci Tiara Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

48 22330767 Devi Purwita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

49 22330770 Dea Selia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, M.Si 

Hal. 1/3 

Fathin Hamida, M.Si 

Security ID fa14c66b48455bb1a212fa54ac240cda 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

15% 10% 30% 45% 0% 0% 

1 21330002 Nur Fadilah Syafitri 100 20 77 68 0 0 70.7 B 

2 21330003 Diyah Iswari 100 20 77 61 0 0 67.55 B- 

3 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 100 20 77 85 0 0 78.35 A- 

4 21330007 Baiq Sumi Hartini 100 30 77 67 0 0 71.25 B 

5 21330008 Khadijah Al -Zahra 100 20 77 56 0 0 65.3 B- 

6 21330009 Sania Syavira Darning 100 20 77 52 0 0 63.5 C+ 

7 21330010 Tasyah 100 20 77 62 0 0 68 B 

8 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan 100 20 76 56 0 0 65 B- 

9 21330012 Syahila Nur Aliyah 100 20 76 66 0 0 69.5 B 

10 21330013 Febrianti Zahara 100 20 76 66 0 0 69.5 B 

11 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono 100 20 76 73 0 0 72.65 B+ 

12 21330015 Risma Kamila Amalina 100 20 76 62 0 0 67.7 B- 

13 21330016 Isnaini Aliahsari 100 20 76 67 0 0 69.95 B 

14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 100 20 76 71 0 0 71.75 B 

15 21330023 Betra Zeliana Yulizar 100 30 76 67 0 0 70.95 B 

16 21330025 Khansa Adibya 100 50 76 72 0 0 75.2 A- 

17 21330026 Kaysa Safara 100 20 76 71 0 0 71.75 B 

18 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 100 20 76 63 0 0 68.15 B 

19 21330032 Andini Winda Khairani 100 30 76 69 0 0 71.85 B 

20 21330054 Muhammad Alif Akbar 100 20 76 67 0 0 69.95 B 

21 21330055 Aditya Helmiansyah 100 20 76 65 0 0 69.05 B 

22 21330731 Fadilah Dwi Wardani 100 20 73 84 0 0 76.7 A- 

23 21330742 Fatima Roihana 100 20 73 80 0 0 74.9 B+ 

24 21330744 Dea Rahma Dewi 100 20 73 86 0 0 77.6 A- 

25 22330701 Fany L 100 30 73 69 0 0 70.95 B 

 

Jakarta,12 August 2023 

Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 4 B+ 8 C+ 2 D+ 0 

A- 10 B 20 C 0 D 0 

 B- 5 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, M.Si 

Hal. 2/3 

Fathin Hamida, M.Si 

Security ID fa14c66b48455bb1a212fa54ac240cda 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

15% 10% 30% 45% 0% 0% 

26 22330706 Risa Oktalia Sari 100 70 73 89 0 0 83.95 A 

27 22330707 Kumala Sriningsih 100 40 73 63 0 0 69.25 B 

28 22330708 Windi Melenia Mawarni 100 30 73 89 0 0 79.95 A- 

29 22330722 Siti Aisyah Bakri 100 20 77 80 0 0 76.1 A- 

30 22330726 Yolpa Piliingsi 100 20 77 76 0 0 74.3 B+ 

31 22330727 Tamara Blyzensky 100 20 77 84 0 0 77.9 A- 

32 22330728 Ferlin Fiqihta Ramadhania 100 20 77 72 0 0 72.5 B+ 

33 22330729 Serni Santriani 100 20 77 68 0 0 70.7 B 

34 22330731 Eva Oktavia 100 50 77 73 0 0 75.95 A- 

35 22330735 Helena Julia Candrawati 100 20 77 75 0 0 73.85 B+ 

36 22330740 Dian Yuliansari 100 60 78 84 0 0 82.2 A 

37 22330741 Ariana Khoirunnisa 100 50 78 81 0 0 79.85 A- 

38 22330742 Niza Al Husna Salsabilla 100 70 78 80 0 0 81.4 A 

39 22330743 Arfany Patricia Amri 100 20 78 73 0 0 73.25 B+ 

40 22330744 Firdayani Mustika Putri 100 20 78 71 0 0 72.35 B+ 

41 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 100 30 78 82 0 0 78.3 A- 

42 22330749 Alvita Devitri Apsari 100 50 78 85 0 0 81.65 A 

43 22330750 Zahratu Putri 100 30 73 69 0 0 70.95 B 

44 22330752 Finna Dwi Febrianti 100 20 73 73 0 0 71.75 B 

45 22330755 Faraz Imelda Putri 100 20 73 53 0 0 62.75 C+ 

46 22330760 Rizki Rohimah 100 20 73 64 0 0 67.7 B- 

47 22330763 Suci Tiara Dewi 100 20 73 70 0 0 70.4 B 

48 22330767 Devi Purwita Sari 100 20 73 74 0 0 72.2 B+ 

49 22330770 Dea Selia 100 20 73 70 0 0 70.4 B 

 
 
 

Jakarta,12 August 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 4 B+ 8 C+ 2 D+ 0 

A- 10 B 20 C 0 D 0 

 B- 5 C- 0 E 0 

 



 

 

 


